ADAC Rundenliste der Fahrer ()q\] ER Spe%,
2013 Zeitnahme ¥

Sud Bayern Serie Team

IMSC Manching_j e.V.im ADAC

Klasse 3 MSC Manching 0,985 Km
Pflichttraining [Q] 17.05.2014 11:30.
Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:45:50
Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit
11 1:32.977 +3.174 12:05:36.359
(39) Lion Florian 12 1:33.477 +3.674 12:07:09.836 (71) Martin Huber
1 1:30.050 +6.195 11:50:01.867 1 1:38.994 +5.981 11:49:33.861
1:28.658 +4.803 11:51:30.525 (121) Michael Tilg 2 1:38.512 +5.499 11:51:12.373
3 1:26.503 +2.648 11:52:57.028 1 1:31.448 +0.398 11:48:56.387 3 2:02.277 +29.264 11:53:14.650
4 1:28.714 +4.859  11:54:25.742 2 1:36.054 +5.004  11:50:32.441 4 1:38.683 +5.670  11:54:53.333
5 1:24.222 +0.367  11:55:49.964 3 1:34.710 +3.660  11:52:07.151 5 1:38.730 +5717  11:56:32.063
6 1:23.855 11:57:13.819 4 1:31.051 +0.001 11:53:38.202 6 1:33.863 +0.850 11:58:05.926
7 1:25.549 +1.694 11:58:39.368 5 1:36.712 +5.662 11:55:14.914 7 1:52.230 +19.217 11:59:58.156
8 1:27.130 +3.075 12:00:06.498 6 1:36.095 +5.045 11:56:51.009 8 1:37.109 +4,096 12:01:35.265
9 1:29.629 +5.774 12:01:36.127 7 1:31.050 11:58:22.059 9 1:59.285 +26.272 12:03:34.550
10 2:59.026  +1:35.171 12:04:35.153 8 1:32.492 +1.442 11:59:54.551 10 1:36.168 +3.155 12:05:10.718
1 1:32.285 +8.430 12:06:07.438 9 1:58.217 +27.167 12:01:52.768 11 1:33.013 12:06:43.731
10 1:32.321 +1.271 12:03:25.089
(48) Christian Loffler 11 1:32.624 +1.574 12:04:57.713 (13) Christian Lenhardt
1 1:29.629 +1.822 11:48:33.794 12 1:31.459 +0.409 12:06:29.172 1 1:41.055 +5.069 11:50:02.686
1:29.904 +2.097 11:50:03.698 2 1:36.459 +0.473 11:51:39.145
3 1:31.206 +3.399 11:51:34.904 (277) Leon Delic 3 1:36.949 +0.963 11:53:16.094
4 1:33.218 +5.411 11:53:08.122 1 1:36.538 +5.173 11:49:04.834 4 1:38.694 +2.708 11:54:54.788
5 1:28.207 +0.400 11:54:36.329 2 1:58.173 +26.808 11:51:03.007 5 2:04.841 +28.855 11:56:59.629
6 1:28.200 +0.393 11:56:04.529 3 1:34.267 +2.902 11:52:37.274 6 6:41.650 +5:05.664 12:03:41.279
7 1:28.247 +0.440 11:57:32.776 4 1:32.042 +0.677 11:54:09.316 7 1:38.971 +2.985 12:05:20.250
8 2:57.632  +1:29.825 12:00:30.408 5 1:33.872 +2.507 11:55:43.188 8 1:35.986 12:06:56.236
9 1:27.808 +0.001 12:01:58.216 6 2:05.718 +34.353 11:57:48.906
10 1:27.807 12:03:26.023 7 1:31.509 +0.144 11:59:20.415 (20) Tanja Schlosser
11 2:27.312 +59.505 12:05:53.335 8 1:32.597 +1.232 12:00:53.012 1 1:38.045 +1.486 11:49:40.784
9 1:31.365 12:02:24.377 2 1:36.868 +0.309 11:51:17.652
(5) Felix Hail 10 1:32.639 +1.274 12:03:57.016 3 2:16.325 +39.766 11:53:33.977
1 1:28.829 11:48:52.501 11 1:36.471 +5.106 12:05:33.487 4 1:37.493 +0.934 11:55:11.470
2 1:29.540 +0.711 11:50:22.041 12 2:24.294 +52.929 12:07:57.781 5 2:39.652  +1:03.093 11:57:51.122
3 1:29.542 +0.713 11:51:51.583 6 3:15.330 +1:38.771 12:01:06.452
4 1:32.836 +4.007 11:53:24.419 (62) Filip Kopecky 7 1:52.050 +15.491 12:02:58.502
5 1:33.994 +5.165 11:54:58.413 1 1:39.638 +7.819 11:49:31.796 8 1:36.559 12:04:35.061
6 2:01.600 +32.771 11:57:00.013 2 1:35.148 +3.329 11:51:06.944
7 1:32.867 +4.038 11:58:32.880 3 1:32.983 +1.164 11:52:39.927 (226) Raphael Dérner
8 1:29.590 +0.761 12:00:02.470 4 1:35.402 +3.583 11:54:15.329 1 1:45.440 +8.433 11:49:33.481
9 1:41.074 +12.245 12:01:43.544 5 2:42.931 +1:11.112 11:56:58.260 2 1:39.894 +2.887 11:51:13.375
10 2:34.833 +1:06.004 12:04:18.377 6 1:34.131 +2.312 11:58:32.391 3 3:15.720 +1:38.713 11:54:29.095
1 1:36.265 +7.436 12:05:54.642 7 1:33.150 +1.331 12:00:05.541 4 2:59.411  +1:22.404 11:57:28.506
8 1:39.424 +7.605 12:01:44.965 5 1:38.117 +1.110 11:59:06.623
(96) Lorenz Vesic 9 1:31.819 12:03:16.784 6 1:44.871 +7.864 12:00:51.494
1 1:31.663 +2.142 11:48:37.789 10 1:33.667 +1.848 12:04:50.451 7 1:41.391 +4.384 12:02:32.885
1:34.916 +5.395 11:50:12.705 11 1:32.414 +0.595 12:06:22.865 8 1:37.007 12:04:09.892
3 1:31.242 +1.721 11:51:43.947 9 1:39.097 +2.090 12:05:48.989
4 1:33.315 +3.794 11:53:17.262 (498) Philipp Buchner
5 1:34.124 +4.603  11:54:51.386 1 2:07.683 +35.659 11:50:07.189 (128) Justin Hahn
6 1:31.540 +2.019 11:56:22.926 2 1:32.935 +0.911 11:51:40.124 1 1:40.397 +2.610 11:49:51.584
7 1:31.337 +1.816 11:57:54.263 3 5:56.580 +4:24.556 11:57:36.704 2 1:37.787 11:51:29.371
8 1:30.610 +1.089 11:59:24.873 4 1:35.190 +3.166 11:59:11.894 3 1:38.535 +0.748 11:53:07.906
9 1:30.395 +0.874 12:00:55.268 5 1:40.313 +8.289 12:00:52.207 4 1:39.539 +1.752 11:54:47.445
10 1:32.765 +3.044 12:02:28.033 6 1:38.063 +6.039 12:02:30.270 5 6:39.998  +5:02.211 12:01:27.443
11 1:30.153 +0.632 12:03:58.186 7 1:32.024 12:04:02.294 6 1:40.579 +2.792 12:03:08.022
12 1:35.858 +6.337 12:05:34.044 7 1:40.402 +2.615 12:04:48.424
13 1:29.521 12:07:03.565 (11) Franz Leineweber 8 1:40.273 +2.486 12:06:28.697
1 1:35.707 +3.038 11:49:10.529
(36) Luca Harms 2 1:37.120 +4.451 11:50:47.649 (159) Leon Bonn
1 1:35.955 +6.152 11:49:12.322 3 1:35.914 +3.245 11:52:23.563 1 1:40.720 +2.668 11:49:49.949
2 1:32.126 +2.323  11:50:44.448 4 1:38.009 +5.340  11:54:01.572 2 1:38.052 11:51:28.001
3 1:31.205 +1.402 11:52:15.653 5 1:36.254 +3.585 11:55:37.826 3 2:04.992 +26.940 11:53:32.993
4 1:30.916 +1.113 11:53:46.569 6 1:34.823 +2.154 11:57:12.649 4 1:39.992 +1.940 11:55:12.985
5 1:48.482 +18.679  11:55:35.051 7 1:34.644 +1.975  11:58:47.293 5 2:12.031 +33.979  11:57:25.016
6 1:29.803 11:57:04.854 8 1:35.869 +3.200 12:00:23.162 6 1:39.112 +1.060 11:59:04.128
7 1:30.589 +0.786 11:58:35.443 9 1:34.637 +1.968 12:01:57.799 7 1:38.105 +0.053 12:00:42.233
8 1:30.547 +0.744 12:00:05.990 10 1:36.050 +3.381 12:03:33.849 8 3:04.345 +1:26.293 12:03:46.578
9 1:30.486 +0.683 12:01:36.476 11 1:39.214 +6.545 12:05:13.063 9 1:39.314 +1.262 12:05:25.892
10 2:26.906 +57.103 12:04:03.382 12 1:32.669 12:06:45.732 10 2:34.527 +56.475 12:08:00.419
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Sud Bayern Serie Team

IMSC Manching_j e.V. im ADAC
Klasse 3 MSC Manching 0,985 Km ._._.
Pflichttraining [Q] 17.05.2014 11:30. ......

Qualifikation (20:00 Zeit) started at 11:45:50 . .

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit

(2) Phil Klingenschmidt

1 1:44.975 +5.908 11:49:55.004
2 1:39.129 +0.062 11:51:34.133
3 1:39.067 11:53:13.200
4 1:39.449 +0.382 11:54:52.649
5 1:42.242 +3.175 11:56:34.891
6 1:42.227 +3.160 11:58:17.118
7 2:23.312 +44.245 12:00:40.430
8 1:41.239 +2.172 12:02:21.669
9 1:39.414 +0.347 12:04:01.083
10 3:34.843 +1:55.776 12:07:35.926

(709) Victor Huber

1 2:10.425 +30.266 11:49:59.410
2 2:45.607 +1:05.448 11:52:45.017
3 1:40.159 11:54:25.176
4 3:13.815 +1:33.656 11:57:38.991
5 1:40.687 +0.528 11:59:19.678
6 1:41.562 +1.403 12:01:01.240
7 1:54.138 +13.979 12:02:55.378
8 2:37.399 +57.240 12:05:32.777

(135) Lukas Herzel

1 1:54.478 +8.092 11:50:28.100
2 1:50.059 +3.673 11:52:18.159
3 1:46.386 11:54:04.545
4 1:46.792 +0.406 11:55:51.337
5 2:15.881 +29.495 11:58:07.218
6 1:47.106 +0.720 11:59:54.324
7 3:19.852 +1:33.466 12:03:14.176
8 2:59.550 +1:13.164 12:06:13.726

(14) Antonia Schmid

1 1:52.165 +5.148 11:50:14.330
2 1:54.433 +7.416 11:52:08.763
3 1:47.017 11:53:55.780
4 1:50.013 +2.996 11:55:45.793
5 1:50.545 +3.528 11:57:36.338
6 2:19.448 +32.431 11:59:55.786
7 1:53.903 +6.886 12:01:49.689
8 1:52.977 +5.960 12:03:42.666
9 1:51.849 +4.832 12:05:34.515
10 1:52.925 +5.908 12:07:27.440

(77) Leopold Prummer

1 2:11.708 +21.824 11:50:42.992
2 1:55.522 +5.638 11:52:38.514
3 1:56.457 +6.573 11:54:34.971
4 1:59.254 +9.370 11:56:34.225
5 2:29.491 +39.607 11:59:03.716
6 1:49.884 12:00:53.600
7 2:08.963 +19.079 12:03:02.563
8 1:58.037 +8.153 12:05:00.600
9 3:13.332 +1:23.448 12:08:13.932

(27) Nathan Hebold

1 2:03.568 +2.558 11:52:07.315

2 2:39.374 +38.364  11:54:46.689

3 2:07.609 +6.599  11:56:54.298

4 2:08.690 +7.680  11:59:02.988

5 2:01.010 12:01:03.998

6 2:03.118 +2.108 12:03:07.116

7 2:03.847 +2.837  12:05:10.963

8 2:01.633 +0.623  12:07:12.596
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